MERCATO
korito iz nerjavecega jekla, 1
posoda

koda izdelka: ZHM_3100
EAN: 5907650845034
Barva: dekoracija
Garancija [leta]: 2
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Korito

Finis

Tip povrsine

Material

Metoda montaze

Stevilo posod

Minimalna $irina omarice [mm]
Sirina [mm]

DolZina [mm]

Vigina [mm]

Globina posode [mm]

Izrez v delovnem pultu [mm]
Sirina izreza [mm]

Debelina jekla [mm]

Z dodatki

Stevilo lukenj

Sifon
Finis
Tip Cepa

Moznost prikljucitve pomivalnega /

pralnega stroja

karakteristike:
* Visokotrdno nerjavece jeklo

e deante

dekoracija
dekoracija
jeklo 304
vgrajen

1

400

440

410

165

150

390

420

06

Ja

0

jeklo
ro¢no

Ja

* Pomivalno korito je opremljeno z dodatki za prikljucitev

pomivalnega stroja

* Naravne antisepti¢ne lastnosti jekla

* Dekorativni fini$ ima povecano odpornost proti praskam
* V ponudbi Deante imamo tudi varna namenska Cistila



